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 Match 1: ÖSK B-ÖSK C 4-0 
 

Singel 1: Lennart Sääf-Richard Naeslund 7-5, 6-3. Efter en lite skakig inledning spelade Lennart 

stabilt och säkert och vann rättvist sin singel.  

  

Singel 2: Jag mötte Tomas Bergkvist och i första set spred jag bollar till höger och vänster, kanske 

berodde det på att Tomas hade köpt nytt tennisracket och han spelade bra (det är vad jag vill tro varje 

fall). Jag förlorade första set men sedan klingade magin med Tomas racket av och jag lyckades vända 

och vinna med siffrorna 2-6 6-1 10-5.  

 

Dubbel: I dubbeln mötte Pär Mattson och jag Tommy Naeslund/Tord Jansson. Efter en jämn och 

spännande match, i varje fall för oss som spelade, vann Pär och jag med 6-4 7-6.  

   

Henrik Bertilsson 
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Match 2: ÖSK B-Söderfors 3-1  

Jag skickade iväg två spelsugna grabbar till Söderfors för den andra matchen i Upplandsserien. 

Singel 1: Lennart Sääf mötte Tommy Svensson och det blev en tuff uppgift för Lennart som föll med 

7-5 6-3. Lennart var lite besviken på sitt spel men enligt en säker källa så borde han vara ganska nöjd 

för Tommy var riktigt bra. 

Singel 2: Pär Mattsson spelade mot Micke Johansson och Pär börjar mer och mer framstå som det 

ankare jag visste att han skulle bli när jag övertalade honom att börja lira tennis igen. Han vann sin 

match med 6-4 4-6 10-4.  

 

Dubbel: Pär och Lennart vann sedan dubbeln över Micke Johansson och Pelle Andersson med 6-2 6-

3. Och vi vann matchen med 3-1. 

Henrik Bertilsson 

 

Match 6: ÖSK B-ÖTK B 4-0  

En match som skulle vara våran sista omgång ville Österby- grabbarna spela redan nu för att dom 

skulle få svårt att få ihop spelare när det börjar bli semestertider.  
 

Singel 1: Jag spelade mot Åke Kallioniemi, i första set hade jag lite besvär med Åkes skurna slag från 

både backhand och forehand. Det blev ganska många roliga bollar och att Åke var en rolig prick 

gjorde matchen rolig att spela, även om vädret inte var på topp. Jag vann med 6-2 6-0.  

 

Singel 2: Pär Mattsson spelade mot Martin Hultqvist det blev en ganska komfortabel seger för Pär, 6-

0 6-0. 

 

Dubbel: Pär och jag vann sedan dubbeln över Åke och Martin med 6-0 6-1.  

 

Henrik Bertilsson 

  



  

Herrar B Ute 2007 Sida 3 av 5 

Match 3: ÖSK B-ÖSK A 4-0  

Singel 1: Lennart Sääf spelade mot Peter Berglund, vann ganska enkelt, men Peter kämpade på bra 

men siffrorna blev 6-0 6-0.  
 

Singel 2: Jag mötte Jonathan Johansson och jag vann också enkelt med 6-0 6-0. Jag vet att grabbarna 

kan mycket bättre, det har dom visat när dom tränar, men match är en sak och träning en sak, det vet 

man ju själv men Peter och Jonathan kommer att komma igen och nästa år så kanske siffrorna är dom 

omvända. Så det är bara att träna på och spela fler matcher så kommer det att lossna.  
 

Dubbel: Pär och Lennart vann med siffrorna 6-1 6-3 mot Jonathan och Peter som gjorde en betydlig 

uppryckning mot singlarna.  
Henrik Bertilsson  

Match 4: ÖTK 1-ÖSK B 1-3  

Jag, Pär och Lennart åkte till Österby som bjöd på ett strålande sommarväder det var riktigt skönt att 

sitta vid sidan av banorna under ett parasoll och njuta av de två inledande singlarna. 

Singel 1: Lennart Sääf mötte Jens Ekman och den blygsamme Lennart sa efter matchen: Ja jag är inte 

riktigt nöjd med mitt spel jag missade alldeles för många enkla bollar. Ändå vann Lennart med 6-3 6-

3. Jag som satt bredvid och såg på matchen tyckte att Lennart spelade säkert och bra. Nu hoppas jag 

att efter sista matchen mot Iron som ser ut att bli en seriefinal få höra Lennart säga idag gick det riktigt 

riktigt bra för det kan vi behöva mot Iron.  

  

 

Singel 2: Pär Mattsson mötte Klaus Mickelsson i en riktig holmgång där första set höll på i drygt en 

timme i säkert en 35-40 graders värme. Pär förlorade första set 6-7. Efter den starten började Pär 

chansa lite mera och han visste att han skulle spela dubbeln med mig efter sin singel så jag hoppas att 

det var hans taktiska sinne som gjorde att han släppte andra set med 2-6 och siktade in sig på att vinna 

dubbeln med mig och därigenom säkra segern i matchen. 
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Dubbel: Pär och jag mötte Jens och Klaus i en jämn och bra match som vi gick segrande ur med 

siffrorna 7-5 6-3.    

Henrik Bertilsson 

 

Match 5: ÖSK B-SK IRON 3-1  
 

Singel 1: Lennart Sääf spelade mot den mycket duktiga Joakim Mattsson som drev på med sin 

forehand och jagade Lennart från sida till sida, men Lennart svarade åter igen för en riktig kämpa- 

insatts men han föll till slut med siffrorna 4-6 4-6. Mycket imponerad vart jag av att Lennart nästan 

knäppte den 40 år yngre motspelaren på näsan, men Joakim vann till slut den välspelade matchen med 

2-0 i set.  

  

Singel 2: Jag mötte Joakims yngre bror Mattias och jag var inställd på en riktigt tuff match efter 

inbollningen där Mattias verkade riktigt stark tänkte jag att nu får man visa att sparringen mot "Rille" 

har gjort susen. Men så när matchen började så märkte jag ganska snart att Mattias hade riktiga 

problem med mitt försiktiga spel, jag drog ned på tempot och lät Mattias göra misstagen. Det var 

medicinen för dagen och jag vann ganska enkelt med 6-2 6-1, så nu vart dubbeln helt avgörande vart 

seriesegern skulle hamna.    
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Dubbel: Pär och jag gick en batalj mot bröderna Mattsson och som vanligt var det Pär som drog det 

tyngsta lasset och efter att vi förlorat första set med 3-6 efter mindre bra spel av mig så sa Pär i 

sidbytet dom förlösande orden: Ja, jag tänker jävlar i mig inte dricka en gravöl efter matchen, jag 

ska dricka en segeröl, så nu skärper du dig och ser till att vi vinner den här matchen och vipps så 

vann vi andra set med 6-1 och sedan det helt avgörande Master tiebreak med 10-7 och med det stod vi 

som seriesegrare i Upplandsserien 

  

Jag vill tacka publiken som dök upp för ert stöd det är roligt att spela inför en sådan kunnig publik och 

ett speciellt tack till min föregångare Mikael P, det kändes tryggt att ha dig vid ringside om det skulle 

bli några problem med taktiken. 

  

 

Sedan vill jag rikta ett stort tack till Lennart, jag ställer alltid upp, Sääf och Pär Mattsson för en kul 

och riktigt bra genomförd Upplandsserie.  

  

Henrik Bertilsson   


